CTCP TỔNG CÔNG TY

PHÁT TRIỂN KHU ĐÔ THỊ

DÂN CƯ MỚI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                               Hà Nội, ngày 30 tháng 3 năm 2021

Số: 44 /CV- KDM

V/v Công bố thông tin

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ KINH DOANH

VÀ CÁC THÔNG TIN LIÊN QUAN

Kính gửi:  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

                       Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

               Quý Cổ đông/ Đối tác

       Các Công ty chứng khoán

Căn cứ theo Giấy Chứng nhận đăng ký kinh doanh mã số doanh nghiệp

0700324666 đăng ký thay đổi lần thứ 20 ngày 30/3/2021 do Sở Kế hoạch và Đầu tư

thành phố Hà Nội cấp chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi Giấy chứng nhận

đăng ký kinh doanh vá các thông tin liên hệ khác của Công ty cổ phần Tổng công ty

phát triển Khu đô thị Dân cư mới – mã chứng khoán KDM như sau:

Thông tin trước khi

thay đổi

Thông tin sau khi thay

đổi

Lý do thay đổi

Công ty cổ phần tập đoàn

đầu tư Lê Gia

Công ty cổ phần Tổng

công ty phát triền Khu đô

thị Dân cư mới

Đổi tên Công ty

Tầng 3 tòa nhà 86 phố

Dịch Vọng Hậu, phường

Dịch Vọng Hậu, quận Cầu

Giấy, thành phố Hà Nội

Tầng 1 tòa nhà Sunrise

Building II khu đô thị Sài

Đồng, phường Phúc Đồng,

quận Long Biên, thành

phố Hà Nội

Đổi địa chỉ trụ sở Công ty

NGUYỄN CÔNG HOAN ĐỖ THỊ HÀ Thay đổi người đại diện

pháp luật

Hpviet.com Kdm.vn Thay đổi địa chỉ website

cbtt.kdm@gmail.com info@kdm.vn Thay đổi email

Thương mại và dịch vụ lưu

trú ăn uống

Kinh doanh Bất động sản Thay đổi ngành nghề kinh

doanh chính

mailto:cbtt.kdm@gmail.com

Quách Ngọc Sơn – Thư ký

Công ty

Bùi Thị Hiền Hậu – Thành

viên Hội đồng quản trị

Thay đổi người nhận ủy

quyền công bố thông tin

Thay đổi nhãn hiệu

Chúng tôi xin cam kết thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Xin trân trọng kính chào!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP.